INDICAÇÃO Nº 44/2008

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a necessidade de patrolar as estradas rurais da localidade dos Mirandas e do Distrito de Martins Guimarães.

JUSTIFICATIVA:

As estradas destas localidades estão muito danificadas por causa das últimas chuvas, elas são muito utilizadas por fazendeiros da região e necessitam urgentemente de serem patroladas.

Sala das sessões, 24 de março de 2008.

Genésio Magalhães

VEREADOR LÍDER DO PR